

# 鹤岗市人民医院平安医院建设项目(二次)中标(成交)明细

鹤岗市政府采购中心受鹤岗市人民医院委托,采用公开招标进行采购平安医院建设项目(二次)(项目编号:[230401]HGZC[GK]20240001-1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

## 一、合同包1(平安医院建设项目的采购项目)

1.1、中标(成交)供应商:黑龙江省祥安科技服务有限公司

1.2、中标(成交)总价:2,536,330.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	网络存储设备	存储主机	DS-8632N-K8-V2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	4,290.00	3.00	台	12,870.00
1-2	网络存储设备	存储主机	DS-8664N-K8-V2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	5,720.00	2.00	台	11,440.00
1-3	其他存储设备	硬盘	6T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	965.00	20.00	块	19,300.00
1-5	服务器	服务器	DS-VE22S-B	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	26,780.00	2.00	台	53,560.00
1-6	录像机	融合巡检存储主机	iDS-6716NX/HW-F	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	13,780.00	1.00	台	13,780.00
1-7	网络存储设备	网络存储设备	DS-AT1000S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	205,890.00	3.00	台	617,670.00
1-8	LED显示屏	液晶显示屏	DS-VW55/UB	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	3,400.00	5.00	台	17,000.00
1-9	机柜	机柜	Q36042	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江省	3,980.00	3.00	组	11,940.00
1-10	存储用光纤交换机	交换机	RG-NBS7003套包3M7000-48SFP2XS-EA	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建省	57,600.00	1.00	台	57,600.00
1-11	计算机软件作品	网络运维管理平台	MACC	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建省	19,800.00	1.00	套	19,800.00
1-12	服务器	服务器	PowerEdge T40	戴尔	戴尔(中国)有限公司	中国大陆	13,960.00	1.00	台	13,960.00
1-13	视频监控设备	通用摄像机	DS-2CD1345V	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	438.00	582.00	台	254,916.00
1-14	控制器	身份信息识别产品	DS-K1T6XYZUVW-ABC	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	1,688.00	1.00	台	1,688.00
1-15	LED显示屏	LCD显示单元	DS-D2055NL-B/G	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	8,298.00	16.00	台	132,768.00
1-16	视频监控设备	通用摄像机	DS-2CD1T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	458.00	89.00	台	40,762.00
1-17	视频监控设备	通用摄像机	DS-2CD7T4XYZUV2-CDEFBL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	1,620.00	8.00	台	12,960.00
1-18	视频监控设备	通用摄像机	(i)DS-2SK8C2ABCDE-XYZ/VWS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	7,700.00	4.00	台	30,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	视频监控设备	通用摄像机	DS-2XD8D2XYZUV-ABCDEF	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	850.00	8.00	台	6,800.00
1-20	视频监控设备	通用摄像机	DS-2CD7A4XYZUV-ABCDEF	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	2,420.00	8.00	台	19,360.00
1-21	其他无线电通信设备	无线网桥	DS-3WF0AC-2N	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	798.00	8.00	台	6,384.00
1-22	其他照相机及器材	支架	DS-1603ZJ-P	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	100.00	4.00	个	400.00
1-23	其他电源设备	电源盒	SMT-700B	视明通	国产	中国大陆	25.00	677.00	个	16,925.00
1-24	其他电源设备	电源适配器	12v2a	西盟	浙江西盟电子科技有限公司	浙江省	30.00	677.00	个	20,310.00
1-25	其他照相机及器材	支架	1296ZJ	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	15.00	97.00	个	1,455.00
1-26	机柜	机柜	ST6406	顺通机柜	香河县顺通金属制品有限公司	河北省	330.00	54.00	组	17,820.00
1-27	其他室外装具	设备箱	SMT-200	视明通	深圳澳视明通科技有限公司	深圳市	100.00	14.00	个	1,400.00
1-28	其他电源设备	漏电保护器	3P	德力西	德力西电气有限公司	浙江省	45.00	68.00	个	3,060.00
1-29	电源插座和转换器	插排	GN-109K	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江省	65.00	68.00	个	4,420.00
1-30	存储用光纤交换机	自安全接入交换机	LSW3600-SE	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	浙江省	5,300.00	1.00	台	5,300.00
1-31	存储用光纤交换机	交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP-P V2	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建省	2,680.00	45.00	台	120,600.00
1-32	存储用光纤交换机	交换机	RG-ES224GC	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建省	340.00	12.00	台	4,080.00
1-33	光电设备	光电模块	SFP-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建省	300.00	88.00	个	26,400.00
1-34	光通信配套设备	光纤配线架	12芯满配FC	HKN	广东海康电线电缆公司	广东省	200.00	44.00	个	8,800.00
1-35	线材（盘条）	网线	TL-EC5	TP-LINK	普联技术有限公司	广东省	1.80	48000.00	米	86,400.00
1-36	线材（盘条）	电源线	RVV2*1.0mm <sup>2</sup>	中兴	扬州中兴线缆有限公司	江苏省	2.50	48000.00	米	120,000.00
1-37	线材（盘条）	光纤	12芯	亨通	亨通集团有限公司	江苏省	3.60	1300.00	米	4,680.00
1-38	塑料制品	线槽	30mm*15mm	联塑	广东联塑科技实业有限公司	广东省	1.70	6000.00	米	10,200.00
1-39	信息化设备零部件	理线架	闽兰之星	19英寸1U	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	广东省	38.00	5.00	组	190.00
1-40	电源插座和转换器	PDU机柜插排	HKN-PD1008	HKN	广东海康电线电缆公司	广东省	198.00	5.00	组	990.00
1-41	线材（盘条）	高清连接线	15m	深蓝大道	中山市漫牛科技有限公司	广东省	265.00	5.00	条	1,325.00
1-42	线材（盘条）	其他辅材	定制	定制	国产	国产	500.00	1.00	项	500.00
1-43	线材（盘条）	技术服务费	定制	定制	黑龙江省祥安科技服务有限公司	黑龙江省	180,000.00	1.00	项	180,000.00
1-44	信息化设备零部件	理线架	19英寸1U	闽兰之星	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	广东省	38.00	16.00	组	608.00
1-45	信息化设备零部件	配线架	HKN-9524QC	HKN	广东海康电线电缆公司	广东省	200.00	16.00	组	3,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-46	电源插座和转换器	PDU机柜插排	HKN-PD1008	HKN	广东海康电线电缆公司	广东省	198.00	2.00	个	396.00
1-47	铝材	数据中心吊顶	定制	定制	国产	国产	350.00	33.00	m <sup>2</sup>	11,550.00
1-48	室内照明灯具	光源	OML-JS15	欧曼照明	广东欧曼科技股份有限公司	广东省	185.00	4.00	组	740.00
1-49	锁	电子锁	ZL-280S	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	215.00	1.00	个	215.00
1-50	门、门槛	闭门器	AM6085	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	70.00	1.00	个	70.00
1-51	其他电源设备	电源	50瓦铁箱电源	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	300.00	1.00	个	300.00
1-52	绝缘电线和电缆	多芯线缆	RWVP4*0.5mm <sup>2</sup>	中兴	杨州中兴线缆有限公司	江苏省	4.20	30.00	米	126.00
1-53	其他黑色金属冶炼及压延产品	开门按钮	CS10B	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	25.00	1.00	个	25.00
1-54	地板	防静电地板	600mm×600mm×40mm	全钢	哈尔滨市道外区金峰防静电地板厂	黑龙江省	368.00	33.00	m <sup>2</sup>	12,144.00
1-55	配电箱	配电箱	定制	定制	国产	国产	850.00	1.00	组	850.00
1-56	其他制冷空调设备	机房空调	KFRd-72LW/BpNYC+2	新科	江苏新科电器有限公司	江苏省	8,500.00	1.00	台	8,500.00
1-61	线材（盘条）	其他辅材	定制	定制	国产	国产	200.00	1.00	项	200.00
1-62	其他输入输出设备	解码器	DS-6912UD	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	21,800.00	1.00	台	21,800.00
1-63	其他输入输出设备	解码器	DS-6A04UD	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	10,700.00	1.00	台	10,700.00
1-64	线材（盘条）	数据传输线	定制	定制	国产	国产	500.00	16.00	套	8,000.00
1-65	其他黑色金属冶炼及压延产品	屏幕挂架	支架-55寸气动行业款-ZY	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省	730.00	16.00	组	11,680.00
1-66	墙体、地面材料	背景墙	定制	定制	黑龙江省祥安科技服务有限公司	黑龙江省	7,500.00	1.00	组	7,500.00
1-67	厨房操作台	操作台	定制	鑫腾越	香河鑫腾越金属制品有限公司	河北省	8,000.00	2.00	组	16,000.00
1-68	其他皮革、毛皮等用料	座椅	定制	鑫腾越	香河鑫腾越金属制品有限公司	河北省	460.00	6.00	把	2,760.00
1-69	其他终端设备	管理用户端	Unis 526T G2	紫光	紫光计算机科技有限公司	河南省	3,850.00	1.00	台	3,850.00
1-70	电源插座和转换器	PDU插排	HKN-PD1008	HKN	广东海康电线电缆公司	广东省	198.00	4.00	个	792.00
1-71	线材（盘条）	网线	TL-EC5	TP-LINK	普联技术有限公司	广东省	1.80	300.00	米	540.00
1-72	线材（盘条）	网络布线及其他辅材	定制	定制	国产	国产	1,000.00	1.00	项	1,000.00
1-74	其他计算机	UPS主机	SS3120L	sunusa	广东泰琪丰电子有限公司	广东省	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-75	蓄电池及充电装置	蓄电池	6-GFM-100	sunusa	广东泰琪丰电子有限公司	广东省	895.00	16.00	台	14,320.00
1-76	电容器柜	电池柜	A16	sunusa	广东泰琪丰电子有限公司	广东省	760.00	1.00	组	760.00
1-77	断路器	直流空开	150A	德力西	德力西电气有限公司	浙江省	235.00	1.00	个	235.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-78	线材（盘条）	电源线	YJV5*6mm <sup>2</sup>	中兴	扬州中兴线缆有限公司	江苏省	30.00	50.00	米	1,500.00
1-79	闸	直流无刷直杆道闸	PBL900	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	2,280.00	2.00	台	4,560.00
1-80	通信网络维护和管理系统	车牌识别系统	DPR1000-LV3	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	1,860.00	2.00	台	3,720.00
1-81	线材（盘条）	地感线圈	60227 IEC	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	500.00	2.00	套	1,000.00
1-82	互感器	车辆检测器	PD132	ZKteco	熵基科技股份有限公司	广东省	380.00	2.00	台	760.00
1-83	存储用光纤交换机	交换机	TL-SG1005+	TP-LINK	普联技术有限公司	广东省	160.00	2.00	台	320.00
1-84	绝缘电线和电缆	电缆	BVR3*4mm <sup>2</sup>	中兴	扬州中兴线缆有限公司	江苏省	5.00	200.00	米	1,000.00
1-85	安全、检查、监视、报警设备	双源双视角通道式X射线安检仪	MH6550D	华诺安	沈阳明翰科技有限公司	辽宁省	114,800.00	2.00	台	229,600.00
1-86	安全、检查、监视、报警设备	手持金属探测器	MD-T1	华诺安	沈阳明翰科技有限公司	辽宁省	260.00	2.00	台	520.00
1-87	安全、检查、监视、报警设备	安检门	MH2101-Z3	华诺安	沈阳明翰科技有限公司	辽宁省	3,380.00	1.00	组	3,380.00
1-88	存储用光纤交换机	交换机	TL-SG1005+	TP-LINK	普联技术有限公司	广东省	160.00	1.00	台	160.00
1-89	电源插座和转换器	PDU插排	HKN-PD1008	HKN	广东海康电线电缆公司	广东省	198.00	2.00	个	396.00
1-90	线材（盘条）	电源线	RWV2*1mm <sup>2</sup>	中兴	扬州中兴线缆有限公司	江苏省	1.90	200.00	米	380.00
1-91	线材（盘条）	网线	TL-EC5	TP-LINK	普联技术有限公司	广东省	1.80	200.00	米	360.00
1-92	线材（盘条）	网络布线及其他辅材	定制	定制	国产	国产	200.00	1.00	项	200.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	通用应用软件开发服务	配套软件	按照招标文件要求	按照招标文件要求	合同签订后45个日历日内	按照行业标准及招标文件要求	135,000.00	1.00	套	135,000.00
1-57	其他服务	地板拆除	拆除、搬运、清理	拆除、搬运、清理	合同签订后45个日历日内	按照行业标准及招标文件要求	1,000.00	1.00	项	1,000.00
1-58	其他服务	棚面处理	拆除、搬运、清理	拆除、搬运、清理	合同签订后45个日历日内	按照行业标准及招标文件要求	1,000.00	1.00	项	1,000.00
1-59	其他服务	机柜拆除	拆除、搬运、清理	拆除、搬运、清理	合同签订后45个日历日内	按照行业标准及招标文件要求	1,000.00	1.00	项	1,000.00
1-60	其他服务	粉刷	墙面处理、补平、粉刷	墙面处理、补平、粉刷	合同签订后45个日历日内	按照行业标准及招标文件要求	1,000.00	1.00	项	1,000.00
1-73	其他服务	技术服务费	安装调试	安装调试	合同签订后45个日历日内	按照行业标准及招标文件要求	10,000.00	1.00	项	10,000.00

鹤岗市政府采购中心  
2024年04月17日